urvipexsa

JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Infraestructuras, Transporte y Vivienda

HOJA INFORMATIVA SOBRE PRECIO DE VPO EN REGIMEN ESPECIAL

JEREZ DE LOS CABALLEROS

LOCALIZACION:
TIPO:

PROPIETARIO:

CALLE EDUARDO RODRIGUEZ PEREIRA

Unifamiliares SUPERFICIE: 90,00

N° VIVIENDAS 8

URVIPEXSA

PRECIO APROX DE VPORE DE 4 DORMITORIOS CON GARAJE

VIVIENDA 90,00 111.937,50 €
GARAJE 25,00 18.656,25 €
TRASTERO 8,00 5.970,00 €
TOTAL 136.563,75 €
TOTAL 136.563,75 €

5.462,55 €

142.026,30 €

A PAGAR DURANTE LA OBRA

RESERVA
CONTRATO COMPRAVENTA
18 MENSUALIDADES

FIRMA ESCRITURAS

32.775,30 €

2.500 €
2.500 €
571 €
17.500 €

HIPOTECA (30 ANOS): 109.251,00 €

* La superficie es estimativa.

CUOTA MENSUAL APROXIMADA:

467,00 €

** El precio se ha calculado con el Médulo actual y se aplicard el del momento de la Calificacién Provisional.

ESTA INFORMACION ES ORIENTATIVA A EXPENSAS DE TENER DATOS DEFINITIVOS Y POSIBLES SUBVENCIONES CONCRETAS PARA CADA INDIVIDUO |




