



HOJA INFORMATIVA SOBRE PRECIO DE VPO EN RÉGIMEN ESPECIAL

JEREZ DE LOS CABALLEROS								
LOCALIZACIÓN:			CALLE EDUARDO RODRÍGUEZ PEREIRA					
TIPO:	Unifamiliares	SUPERFICIE:	90,00	N° VIVIENDAS	8			
PROPIETARIO:		URVIPEXSA						

PRECIO APROX DE VPORE DE 4 DORMITORIOS CON GARAJE

TOTAL			136.563,75 €	5.462,55€	142.026,30 €
TOTAL			136.563,75 €		
TRASTERO		8,00	5.970,00 €		
GARAJE		25,00	18.656,25€		
VIVIENDA		90,00	111.937,50 €		
	SUPERFICIE ÚTIL*		PRECIO **	4% IVA	TOTAL

A PAGAR DURANTE LA OBRA	32.775,30 €
RESERVA	2.500 €
CONTRATO COMPRAVENTA	2.500 €
18 MENSUALIDADES	571 €
FIRMA ESCRITURAS	17.500 €

HIPOTECA (30 AÑOS): 109.251,00 €	CUOTA MENSUAL APROXIMADA:	467,00 €
----------------------------------	---------------------------	----------

^{*} La superficie es estimativa.

ESTA INFORMACIÓN ES ORIENTATIVA A EXPENSAS DE TENER DATOS DEFINITIVOS Y POSIBLES SUBVENCIONES CONCRETAS PARA CADA INDIVIDUO

^{**} El precio se ha calculado con el Módulo actual y se aplicará el del momento de la Calificación Provisional.